СОВЕТ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  31 января 2024 года                                                                                            № 2
О разграничении имущества
между муниципальными образованиями
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 28.11.2005 года  № 695-ОЗ «О реализации реформы местного самоуправления на территории Омской области», Уставом Полтавского муниципального района, Совет Полтавского муниципального района РЕШИЛ:
1. Передать из собственности Полтавского муниципального района Омской области в собственность Ольгинского, Воронцовского сельских поселений Полтавского муниципального района Омской области имущество согласно приложениям № 1, 2;
2. Комитету имущественных отношений Администрации Полтавского муниципального района Омской области направить предложение в орган исполнительной власти Омской области о передаче имущества находящегося в собственности Полтавского муниципального района Омской области,  в собственность  Ольгинского, Воронцовского сельских поселений Полтавского муниципального района Омской области в случаях и порядке, предусмотренных Федеральным законом.
3. Наделить полномочиями на подписание согласованных перечней, актов приема-передачи имущества Председателя Комитета имущественных отношений администрации  Полтавского муниципального района Омской области.
Председатель Совета Полтавского
муниципального района                                                                      В.И. Бондарюк

Приложение № 1
к решению Совета Полтавского
 муниципального района
от  31 января 2024г. № 2
Перечень имущества передаваемого из собственности Полтавского муниципального района Омской области в собственность Воронцовского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области
	№
 п\п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	Площадка накопления ТКО
	646730, Омская область, Полтавский район, с. Воронцовка
	Инвентарный номер 000005020011013200110, балансовая стоимость 84067,86 руб.

	2
	Площадка накопления ТКО
	646730, Омская область, Полтавский район, с. Воронцовка
	Инвентарный номер 000005020011013200111, балансовая стоимость 84067,86 руб.

	3
	Площадка накопления ТКО
	646730, Омская область, Полтавский район, с. Воронцовка
	Инвентарный номер 000005020011013200112, балансовая стоимость 84067,85 руб.

Приложение № 2
к решению Совета Полтавского
 муниципального района
от 31 января 2024г. № 2
Перечень имущества передаваемого из собственности Полтавского муниципального района Омской области в собственность Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области
	№
 п\п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	Площадка накопления ТКО
	646740, Омская область,  Полтавский район, с. Ольгино
	Инвентарный номер 000005020011013200101, балансовая стоимость 83960,16 руб.

	2
	Площадка накопления ТКО
	646740, Омская область,  Полтавский район, с. Ольгино
	Инвентарный номер 000005020011013200102, балансовая стоимость 83960,16 руб.

	3
	Площадка накопления ТКО
	646740, Омская область,  Полтавский район, с. Ольгино
	Инвентарный номер 000005020011013200103, балансовая стоимость 83960,16 руб.

	4
	Площадка накопления ТКО
	646740, Омская область,  Полтавский район, с. Ольгино
	Инвентарный номер 000005020011013200104, балансовая стоимость 83960,16 руб.

	5
	Площадка накопления ТКО
	646740, Омская область,  Полтавский район, с. Ольгино
	Инвентарный номер 000005020011013200105, балансовая стоимость 83960,16 руб.

	6
	Площадка накопления ТКО
	646740, Омская область,  Полтавский район, с. Ольгино
	Инвентарный номер 000005020011013200106, балансовая стоимость 83960,16 руб.

	7
	Площадка накопления ТКО
	646740, Омская область,  Полтавский район, с. Ольгино
	Инвентарный номер 000005020011013200107, балансовая стоимость 83960,16 руб.

	8
	Площадка накопления ТКО
	646740, Омская область,  Полтавский район, с. Ольгино
	Инвентарный номер 000005020011013200108, балансовая стоимость 83960,16 руб.

	9
	Площадка накопления ТКО
	646740, Омская область,  Полтавский район, с. Ольгино
	Инвентарный номер 000005020011013200109, балансовая стоимость 83960,16 руб.